

Piaseczno, dn. 08 września 2014 r.

**Tadeusz CICHOCKI**

Ul. Radosna 1

05-500 Piaseczno

Tel./fax.: (22) 756-16-41

Tel.: 728-203-767

E-mail: [tcichocki@tcichocki.pl](mailto:tcichocki@tcichocki.pl)

[www.tcichocki.pl](http://www.tcichocki.pl)

**SĄD NAJWYŻSZY**  
Plac Krasieńskich 2/4/6  
00-951 Warszawa

Dot.: **Pismo PPV-050-124/14 z dn. 01.04.2014 r.** (Wysłane 03.09.2014 r. listem zwykłym a otrzymane 08.09.2014 r.)

Przesłanie w w/w piśmie znanych mi informacji stanowiących podstawę wystosowania przeze mnie w dn. 13.08.2014 r. pisma zatytułowanego „Suweren żąda dowodów” w żaden sposób nie może być traktowane, jako wyjaśnienie kwestii wiarygodności wyników wyborów ani tym bardziej odpowiedzią na zawarte w nim wezwania. Brak w nim również jakiegokolwiek odniesienia się do argumentów przedstawionych w uzasadnieniu. Jest raczej kolejnym dowodem kpin, ignorowania i niepoważnego traktowania nie tylko nadawcy pisma, ale przede wszystkim Narodu Polskiego w interesie, którego zostało wysłane.

Już najwyższy czas, aby niektórzy sędziowie uświadomili sobie, że nie są Bogami czy też świętymi krowami. Nie są również wybrańcami Boga ani narodu. Są jednak wybrańcami uzurpatorów i oszustów, którzy ich nominowali i którzy do dnia dzisiejszego nie przedstawili mandatów społecznych pomimo stosownych wezwań. Czy to się im podoba czy nie mają nad sobą prawowitego zwierzchnika – suwerena – Naród Polski. To on ostatecznie zdecyduje czy uchwała Sądu Najwyższego jest zgodna z prawdą i prawomocna czy raczej dowodem przestępstw/zbrodni.

Być może uchwała Sądu Najwyższego jest i pozostanie w jego ocenie ostateczna (może okazać się też ostatnią w obecnym jego składzie) jednak w związku z powyższym nadal oczekuję (do wyznaczonej daty) na poważne podejście do żądań suwerena i realizację wezwania tj. przedstawienie dowodów, informacji i dokumentów. Ewentualnie na propozycje sensownych rozwiązań zaistniałej sytuacji, bo kontynuowanie prezentowanej przez Sąd Najwyższy postawy prowadzi wprost do przelewu krwi.

Tadeusz CICHOCKI